BRASIL CUP
P

Campeonato Paulista de SuperMoto

2a Etapa Araraquara

Campeonato Paulista Super Moto 2a etapa

Domingo

2 Bateria - SM3

Kartodromo araraquara 1,090 Km

5/6/2016 13:45 .
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"

Corrida . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
11 52.046 +0.637 14:25:35.206 5 53.645 +1.053 14:20:27.929
(232) Wagner Alex Pavaneli 12 52.306 +0.897 14:26:27.512 6 54.299 +1.707 14:21:22.228
1 14:16:50.121 13 51.620 +0.211 14:27:19.132 7 53.694 +1.102 14:22:15.922
2 50.425 +0.770 14:17:40.546 14 52.578 +1.169 14:28:11.710 8 53.954 +1.362 14:23:09.876
3 50.471 +0.816 14:18:31.017 15 51.763 +0.354 14:29:03.473 9 53.017 +0.425 14:24:02.893
4 51.099 +1.444 14:19:22.116 16 52.542 +1.133 14:29:56.015 10 54.066 +1.474 14:24:56.959
5 51.710 +2.055 14:20:13.826 1 53.201 +0.609 14:25:50.160
6 49.823 +0.168 14:21:03.649 (8) Marcelo Caetano 12 53.833 +1.241 14:26:43.993
7 49.920 +0.265 14:21:53.569 1 14:16:53.822 13 53.105 +0.513 14:27:37.098
8 49.655 - 14:22:43.224 2 53.372 +1.571 14:17:47.194 14 53.900 +1.308 14:28:30.998
9 50.136 +0.481 14:23:33.360 3 52.217 +0.416 14:18:39.411 15 54.145 +1.553 14:29:25.143
10 50.231 +0.576 14:24:23.591 4 51.844 +0.043 14:19:31.255 16 54.692 +2.100 14:30:19.835
1 50.887 +1.232 14:25:14.478 5 52.061 +0.260 14:20:23.316
12 51.042 +1.387 14:26:05.520 6 52.153 +0.352 14:21:15.469 (00) Wilton Faria
13 51.113 +1.458 14:26:56.633 7 51.830 +0.029 14:22:07.299 1 - 14:17:01.508
14 51.155 +1.500 14:27:47.788 8 52.118 +0.317 14:22:59.417 2 1:00.033 +1.142 14:18:01.541
15 50.965 +1.310 14:28:38.753 9 51.871 +0.070 14:23:51.288 3 59.885 +0.994 14:19:01.426
16 50.906 +1.251 14:29:29.659 10 51.801 - 14:24:43.089 4 59.606 +0.715 14:20:01.032
11 52.704 +0.903 14:25:35.793 5 59.413 +0.522 14:21:00.445
(83) Ruan Burdino 12 52.278 +0.477 14:26:28.071 6 1:01.143 +2.252 14:22:01.588
1 14:16:50.758 13 52.484 +0.683 14:27:20.555 7 1:02.710 +3.819 14:23:04.298
2 51.505 +1.293 14:17:42.263 14 52.248 +0.447 14:28:12.803 8 1:00.632 +1.741 14:24:04.930
3 50.979 +0.767 14:18:33.242 15 52.389 +0.588 14:29:05.192 9 59.166 +0.275 14:25:04.096
4 51.117 +0.905 14:19:24.359 16 52.301 +0.500 14:29:57.493 10 58.891 - 14:26:02.987
5 50.493 +0.281 14:20:14.852 1 1:00.375 +1.484 14:27:03.362
6 50.422 +0.210 14:21:05.274 (61) Thiago Mendonca 12 59.294 +0.403 14:28:02.656
7 50.366 +0.154 14:21:55.640 1 14:16:53.346 13 59.762 +0.871 14:29:02.418
8 50.212 - 14:22:45.852 2 52.877 +1.538 14:17:46.223 14 1:01.553 +2.662 14:30:03.971
9 50.762 +0.550 14:23:36.614 3 51.595 +0.256 14:18:37.818
10 50.866 +0.654 14:24:27.480 4 51.339 | - 14:19:29.157 (97) Marcia Reis
1 50.936 +0.724 14:25:18.416 5 52.017 +0.678 14:20:21.174 1 14:16:59.245
12 51.024 +0.812 14:26:09.440 6 53.276 +1.937 14:21:14.450 2 59.629 +1.161 14:17:58.874
13 50.887 +0.675 14:27:00.327 7 52.028 +0.689 14:22:06.478 3 1:00.082 +1.614 14:18:58.956
14 50.523 +0.311 14:27:50.850 8 52.026 +0.687 14:22:58.504 4 59.151 +0.683 14:19:58.107
15 50.645 +0.433 14:28:41.495 9 52.202 +0.863 14:23:50.706 5 58.468 - 14:20:56.575
16 50.620 +0.408 14:29:32.115 10 51.406 +0.067 14:24:42.112 6 1:03.780 +5.312 14:22:00.355
n 52.201 +0.952 14:25:34.403 7 1:05.027 +6.559 14:23:05.382
(7) Luis Gustavo Ramos Alipio (Pistolinha) 12 52.187 +0.848 14:26:26.590 8 59.775 +1.307 14:24:05.157
1 14.16.52.957 13 52.182 +0.843 14:27:18.772 9 59.353 +0.885 14:25:04.510
2 51.819 +0.097 14:17:44.776 14 52.821 +1.482 14:28:11.593 10 59.397 +0.929 14:26:03.907
3 51.966 +0.244 14:18:36.742 15 54.752 +3.413 14:29:06.345 1 1:00.610 +2.142 14:27:04.517
4 51.964 +0.242 14:19:28.706 16 51.559 +0.220 14:29:57.904 12 58.698 +0.230 14:28:03.215
5 52.358 +0.636 14:20:21.064 13 59.347 +0.879 14:29:02.562
6 52.854 +1.132 14:21:13.918 (67) Eduardo Venzol 14 1:05.096 +6.628 14:30:07.658
7 52.407 +0.685 14:22:06.325 1 14:16:54.134
8 51.752 +0.030 14:22:58.077 2 53.136 +1.406 14:17:47.270
9 51.722 - 14:23:49.799 3 52.415 +0.685 14:18:39.685
10 52.030 +0.308 14:24:41.829 4 51.813 +0.083 14:19:31.498
11 52.351 +0.629 14:25:34.180 5 52.049 +0.319 14:20:23.547
12 52.074 +0.352 14:26:26.254 6 51.966 +0.236 14:21:15.513
13 52.318 +0.596 14:27:18.572 7 51.980 +0.250 14:22:07.493
14 52.327 +0.605 14:28:10.899 8 52.513 +0.783 14:23:00.006
15 51.920 +0.198 14:29:02.819 9 51.903 +0.173 14:23:51.909
16 52.287 +0.565 14:29:55.106 10 51.730 - 14:24:43.639
1 52.587 +0.857 14:25:36.226
(84) Thiago Marques (Boca) 12 51.977 +0.247 14:26:28.203
1 14.16.52.049 13 52.685 +0.955 14:27:20.888
2 52.325 +0.916 14:17:44.374 14 52.182 +0.452 14:28:13.070
3 52.007 +0.598 14:18:36.381 15 52.513 +0.783 14:29:05.583
4 52.062 +0.653 14:19:28.443 16 52.670 +0.940 14:29:58.253
5 52.385 +0.976 14:20:20.828
6 53.113 +1.704 14:21:13.941 (13) Felipe Savordelli
7 52.992 +1.583 14:22:06.933 1 14:16:55.321
8 52,611 +1.202 14:22:59.544 2 52.592 | - 14:17:47.913
9 52.207 +0.798 14:23:51.751 3 53.101 +0.509 14:18:41.014
10 51.409 - 14:24:43.160 4 53.270 +0.678 14:19:34.284
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